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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Eksjö Elnät AB, REL00030 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 29,5968 30,0169 7,8057 8,0129 18,8581 36,3546 

SNI 97000-98200 SAIDIav 1,0257 1,8604 0,1389 4,0996 1,7812 7,7947 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3616 0,3220 0,0847 0,1225 0,2227 0,5409 

  SAIFIav 0,0105 0,0237 0,0008 0,0372 0,0181 0,0777 

Jordbruk SAIDIoav 12,7857 10,4286 110,4000 45,6000 44,8036 73,6340 

SNI 01110-03220 SAIDIav 8,5714 0,0000 0,0000 0,0000 2,1429 25,5755 

  SAIFIoav 1,3571 0,1429 1,2000 0,8000 0,8750 1,0562 

  SAIFIav 0,1429 0,0000 0,0000 0,0000 0,0357 0,2395 

Handel och Tjänster SAIDIoav 36,6722 27,5782 8,9516 5,1910 19,5982 25,2767 

SNI 45110-82990 SAIDIav 4,8675 1,0756 0,6010 3,6661 2,5526 6,0422 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3212 0,2521 0,0968 0,0861 0,1890 0,4407 

  SAIFIav 0,0215 0,0134 0,0033 0,0465 0,0212 0,0576 

Industri SAIDIoav 14,2579 25,1538 20,7000 10,0255 17,5343 32,6181 

SNI 05100-43999 SAIDIav 3,0503 0,5128 2,2500 2,2930 2,0265 8,3953 

  SAIFIoav 0,3836 0,2821 0,2250 0,1656 0,2641 0,5358 

  SAIFIav 0,0377 0,0064 0,0125 0,0191 0,0189 0,0842 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 17,8553 25,2315 22,7473 14,2573 20,0228 29,6351 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,8860 2,3645 2,9670 2,2807 2,3746 7,2815 

  SAIFIoav 0,3816 0,2611 0,2473 0,2281 0,2795 0,4817 

 SAIFIav 0,0263 0,0296 0,0165 0,0234 0,0239 0,0779 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000  

Samtliga T 15,7507 15,7060 15,2308 15,1807 15,4670  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 18,8581 18,8581 18,8581 18,8581 

SNI 97000-98200 SAIDIav 1,7812 1,7812 1,7812 1,7812 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2227 0,2227 0,2227 0,2227 

  SAIFIav 0,0181 0,0181 0,0181 0,0181 

Jordbruk SAIDIoav 44,8036 44,8036 44,8036 44,8036 

SNI 01110-03220 SAIDIav 2,1429 2,1429 2,1429 2,1429 

  SAIFIoav 0,8750 0,8750 0,8750 0,8750 

  SAIFIav 0,0357 0,0357 0,0357 0,0357 

Handel och Tjänster SAIDIoav 19,5982 19,5982 19,5982 19,5982 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,5526 2,5526 2,5526 2,5526 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,1890 0,1890 0,1890 0,1890 

  SAIFIav 0,0212 0,0212 0,0212 0,0212 

Industri SAIDIoav 17,5343 17,5343 17,5343 17,5343 

SNI 05100-43999 SAIDIav 2,0265 2,0265 2,0265 2,0265 

  SAIFIoav 0,2641 0,2641 0,2641 0,2641 

  SAIFIav 0,0189 0,0189 0,0189 0,0189 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 20,0228 20,0228 20,0228 20,0228 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,3746 2,3746 2,3746 2,3746 

  SAIFIoav 0,2795 0,2795 0,2795 0,2795 

  SAIFIav 0,0239 0,0239 0,0239 0,0239 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
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